AstraZeneca PLC

AstraZeneca PLC
Utfall första kvartalet 2000
"15 procents vinsttillväxt: verksamheten utvecklas som planerat"
Utvecklingen i sammandrag (före jämförelsepåverkande poster)
Koncernen
(inkl Agrochemicals)
Första kvartalet
2000

MUSD
Första kvartalet
1999*

MUSD
Fasta valuta​kurser
%

Försäljning
4.598
4.314
+10






Rörelseresultat
1.077
948
+15






Vinst före skatt
1.118
971
+17






Vinst per aktie




  Koncernen
$0,44
$0,39
+14

  Koncernen (lagstadgad FRS3)
$0,41
$0,40


* Exklusive Specialties
Samtliga kommentarer i detta avsnitt avser tillväxt beräknad i fasta valutakurser
· Försäljningen ökade 10 procent och försäljningen inom Agrochemicals ökade 12 procent
· Rörelseresultatet ökade 15 procent och rörelseresultatet för Agrochemicals ökade 30 procent
· Vinsten före skatt 1.118 MUSD, upp 17 procent
· Vinsten per aktie ökade 14 procent
· Den starka US-dollarn i relation till euron drog ned den redovisade försäljningen med 3 procent och rörelseresultatet med 1 procent
Fortgående verksamhet
(exkl Agrochemicals)
Första kvartalet
2000

MUSD
Första kvartalet
1999

MUSD
Fasta valuta​kurser
%

Försäljning
3.892
3.651
+10

Rörelseresultat
976
877
+14

Vinst per aktie
$0,41
$0,36
+17

Samtliga kommentarer i detta avsnitt avser tillväxt för fortgående verksamhet i fasta valutakurser
· Försäljningen ökade 10 procent och försäljningen inom Healthcare i USA ökade 16 procent
· Rörelseresultatet ökade 14 procent
· Vinsten per aktie ökade 17 procent
· Rörelsemarginalen för Healthcare ökade till 25,5 procent 
· Den starka US-dollarn i relation till euron drog ned den redovisade försäljningen och rörelseresultatet med 
3 procent
· Synergivinster på 120 MUSD uppnåddes under kvartalet. Jämförelsepåverkande kostnader på 83 MUSD hänförliga till de pågående integrations- och synergiprogrammen

Tom McKillop, koncernchef: 

“Året har inletts positivt. Vår Healthcare-verksamhet uppnådde rekordresultat och det är angenämt att se en positiv inledning för Agrochemicals, även om det fortfarande är för tidigt att förutspå resultatet för hela året”.
Den stärkta dollarn, framför allt i relation till euron, reducerade den redovisade försäljningen och resultatet för vår fortgående verksamhet med tre procent och denna trend förväntas fortsätta under resten av året. Resultatet för Healthcare för perioden januari - mars 2000 påverkades också negativt av en försäljning i slutet av 1999 på ca 70 MUSD inför förväntade år 2000-effekter.
År 2000 kommer att utgöra ett mycket viktigt år för AstraZeneca. Koncernens omstrukturering bör vara slutförd i och med bildandet av Syngenta, som beräknas genomföras under andra halvåret. Inom området Healthcare följer vi planerna vad gäller utveckling och lanseringar av nya produkter. I mars erhöll  Nexium®, vår nya generation syrapumpshämmare, det första godkännandet tidigare än förväntat i Sverige. Ett antal större lanseringar i Europa planeras under andra halvåret. Detta tillsammans med ytterligare produktlanseringar och ökande produktutvecklingsaktiviteter kommer att innebära en kostnadsförskjutning mot andra halvåret. Kvartalsmönstret i försäljningstillväxten förväntas också bli starkare under senare delen av året.

Baserat på fasta valutakurser räknar vi med att nå de ekonomiska mål som presenterades i samband med bokslutet i februari.”

London den 3 maj 2000
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Steve Brown/Lucy Williams (London)
+44 20 7304 5033/5034

Mikael Widell (Södertälje)
070-311 99 60


Staffan Ternby (Södertälje)
070-557 43 00


Rachel Bloom (Wilmington)
+1 302 886 7858

Investor Relations:
Elizabeth Sutton/Michael Olsson (London)
+44 20 7304 5101/5087

Staffan Ternby (Södertälje)
070-557 43 00


Ed Seage (Wilmington)
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Jörgen Winroth (Wayne)
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Healthcare
Tillväxtsiffror i detta avsnitt anges i fasta valutakurser. Siffrorna i tabellerna nedan uttrycks i MUSD där ej annat anges.

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser%


2000
1999


Försäljning
3.861
3.630
+ 9

Försäljning (exkl Losec®/Prilosec®)
2.273
2.216
+ 6

Rörelseresultat
985
880
+15

Rörelsemarginal (%)
25,5
24,2
n/m

n/m = ej meningsfullt

Mage/tarm

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Losec®/Prilosec®
1.588
1.414
+15

Totalt
1.599
1.426
+15

· Fortsatt stark tillväxt för Prilosec® i USA med en andel på 32,4 procent på tolvmånadersbasis av receptförskrivningen i slutet av mars 
· Andelen syrapumpshämmare på syrasekretionsmarknaden i USA fortsätter att öka  (57 procent i slutet av mars)
· Försäljningen av Losec® i Frankrike var fortsatt stark: NSAID-indikationen bidrar nu med ca en tredjedel av de totala receptförskrivningarna. Försäljningen gynnades även av rekommendationen från opinionsledare att syrapumpshämmare bör användas som förstahandsbehandling av sår och inflammationer i matstrupen 
· Försäljningen av Losec® i Tyskland och Storbritannien påverkades negativt av generisk konkurrens respektive konkurrens inom produktområdet
· Det första godkännandet av Nexium® erhölls i Sverige. Lanseringarna i Europa kommer att påbörjas under andra halvåret och introduktionen i USA förväntas ske i början av 2001
Hjärta/kärl

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Zestril®
276
301
- 5

Atacand®
56
32
+84

Seloken®/Toprol-XL®
106
112
- 1

Plendil®
115
108
+10

Totalt
794
815
+ 1

· Försäljningen inom området hjärta/kärl påverkades av tillfälliga effekter i anslutning till år 2000 respektive tecknandet av långfristiga kontrakt
· Försäljningen av Zestril® i USA ökade med fyra procent jämfört med fjärde kvartalet föregående år.  Förskjutningar i försäljningen under 1999, med en kraftig övervikt på första kvartalet, påverkade jämförelsen med motsvarande period föregående år
· Försäljningen av Atacand® ökade starkt på alla marknader. Den planerade lanseringen av Atacand® Plus på vissa större europeiska marknader under andra kvartalet kommer att ytterligare stimulera tillväxten
· Marknadsandelen för Toprol-XL® i USA fortsatte att öka men försäljningen var lägre och återspeglade lagerhållningseffekter med anledning av år 2000.

Andningsvägar

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Pulmicort®
174
190
- 1

Accolate®
55
28
+100

Rhinocort®
41
43
-

Oxis®
27
20
+45

Totalt
345
336
+ 9

· Försäljningen av Pulmicort® minskade en procent på grund av hård konkurrens på den europeiska marknaden. Försäljningen i USA steg 33 procent då ökade säljfrämjande åtgärder för produkten blivit möjliga i takt med att leveransproblemen avtagit
· Stark försäljning av Accolate® i USA till största delen hänförlig till grossistinköp
· Försäljningen av Rhinocort® Aqua®, som lanserades i USA under februari, går bra och får stöd av en stor reklamkampanj riktad till konsumenter. I slutet av mars, endast åtta veckor efter lanseringen, hade en marknadsandel på 3,0 procent uppnåtts inom marknaden för vattenbaserade nässprayer. Denna framgång döljs av jämförelsen med ett särskilt starkt första kvartal 1999
Cancer

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Casodex®
115
91
+29

Arimidex®
37
27
+44

Nolvadex®
139
143
- 4

Zoladex®
167
165
+ 3

Totalt
465
433
+ 9

· Försäljningstillväxten för Casodex® fortsatte på alla marknader, vilket ytterligare befäste produktens ledande ställning, med anmärkningsvärda ökningar av marknadsandelarna i Japan (nära en tredjedel av alla receptförskrivningar av anti-androgenläkemedel) och Frankrike (produkten numera marknadsledande). Försäljningen i USA var högre genom effekter av tecknade högvolymkontrakt
· Godkännandet i Frankrike av Arimidex® som förstahandsbehandling av långt framskriden bröstcancer har medfört att produkten blivit marknadsledande. Ytterligare godkännanden har erhållits i Europa och försäljningen i USA har även gynnats av ökat intresse för produkten efter publicering av kliniska data från förstahandsbehandling
· Förändringar i inköpsmönstret i USA har resulterat i lägre försäljning av Nolvadex® men receptförskrivningen är fortsatt stark
Specialist/sjukhusprodukter

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Seroquel®
82
47
+74

Zomig®
65
39
+72

Merrem®
36
38
-

Diprivan®
164
149
+13

Xylocain®
54
61
-13

Marcain®
21
20
+10

Astra Tech
28
27
+11

Salick Health Care
45
60
-25

Totalt
658
620
+ 8

· Marknadsandelen för receptförskrivningen av Seroquel® i USA fortsätter att öka stadigt: i slutet av mars hade Seroquel® en andel på 8,4 procent av de totala receptförskrivningarna, respektive 9,5 procent av nya receptförskrivningar
· Lanseringen av Seroquel® i Tyskland under mars samt ytterligare förväntade europeiska lanseringar under andra kvartalet kommer att stimulera framtida tillväxt
· Zomig® fortsätter att gynnas av den stadiga expansionen av triptanmarknaden, framför allt i USA och Frankrike
· Som förväntat har den begränsade leveranskapaciteten för Merrem® i USA, på grund av tillverkningsproblem under mitten av 1999, haft en negativ inverkan på försäljningen. Denna situation kommer att avhjälpas under andra kvartalet
· Den starka tillväxten i Japan för Diprivan® fortsätter framför allt inom intensivsjukvården. Försäljningen i USA var högre än förväntat beroende på vissa grossistinköp 
· Försäljningen inom Salick Health Care var 25 procent lägre till följd av avveckling av icke vinstgivande och icke strategiska vårdenheter
Marknader

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


USA
2.021
1.739
+16

Europa
1.297
1.370
+4

Japan 
156
127
+8

Övriga världen
387
394
- 2

· Samtliga nyckelprodukter bidrog till en försäljningstillväxt i USA på 16 procent 

· I Europa fortsatte försäljningen i Frankrike att öka starkt (upp 22 procent) med god utveckling även i Italien och Spanien.  Försäljningen i Storbritannien påverkades negativt av från myndigheterna påtvingade prissänkningar samt parallellimport.  I Tyskland har ökad tendens till receptförskrivning av generiska produkter resulterat i lägre försäljning för ett antal produkter. Påverkan på försäljningsutvecklingen är mest markant för Losec® och Zestril®, vilka båda var patentskyddade under första kvartalet 1999
· Försäljningsutvecklingen i Japan fortsätter att vara högre än den totala marknadstillväxten och påverkas positivt av nya produktlanseringar och nya indikationer
Rörelseresultat
· Rörelseresultatet uppgick till 985 MUSD, en ökning med 15 procent
· Rörelsemarginalen ökade till 25,5 procent från 24,2 procent första kvartalet föregående år. Den högre marginalen är huvudsakligen ett resultat av fortsatta positiva synergieffekter 
· Den allmänna förstärkningen av dollarn jämfört med valutakurserna under första kvartalet 1999, framför allt i relation till euron, drog ned vinsten med tre procent 
· 120 MUSD i synergieffekter uppnåddes under kvartalet där merparten av effekterna kommer från funktioner som marknadsföring och administration
· Målet på 500 MUSD för helåret på väg att uppnås
· Jämförelsepåverkande poster på 83 MUSD belastade kvartalet och är relaterade till de pågående integrations- och synergiprogrammen
Agrochemicals
Tillväxtsiffror i detta avsnitt anges i fasta valutakurser. Siffrorna i tabellerna nedan uttrycks i MUSD där ej annat anges.
Försäljningen ökade med 12 procent jämfört med första kvartalet 1999.  Försäljningsökningen i kombination med tidiga positiva effekter från 1999 års omstruktureringsprogram har medfört en ökning av rörelseresultatet med 30 procent. 

Valutakurseffekter drog ned den redovisade försäljningen med sex procent, främst på grund av den svagare euron.  Som kontrast påverkades det redovisade rörelseresultatet positivt med 12 procent i huvudsak till följd av kostnader för den brasilianska devalveringen som belastade första kvartalet 1999.

Försäljningen under första kvartalet gynnades av en tidig säsongsstart. Detta kommer troligen att  påverka fördelningen av försäljningen på norra halvklotet med förväntat svagare andra kvartal som följd.

Produkter

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Icke-selektiva herbicider
193
146
+33

Selektiva herbicider
160
193
-12

Totalt herbicider
353
339
+ 7

Insekticider
109
100
+13

Fungicider
226
203
+21

Totalt
706
663
+12

· Den icke-selektiva herbiciden Touchdown® fortsatte att utvecklas framgångsrikt med påtaglig tillväxt inom alla territorier, framför allt i Nordamerika.  Konkurrensen inom området selektiva herbicider bidrog till minskad efterfrågan under allmänt ogynnsamma marknadsförhållanden
· Tillväxten för insekticider stimulerades av ökad försäljning av majsinsekticiden Force® från ett onormalt svagt första kvartal föregående år
· Fortsatt ökad penetration för fungiciden Amistar® på alla marknader
Marknader

Första kvartalet
Fasta valuta​kurser %


2000
1999


Nordamerika
186
171
+ 9

Europa
324
311
+17

Latinamerika
75
63
+19

Övriga världen
121
118
-

Totalt
706
663
+12

· Försäljningstillväxten i Nordamerika återspeglade en tidig säsongsstart
· Även om förhållandena är fortsatt svåra i Europa bidrog ökad penetration för Amistar® till försäljnings​tillväxten
· Försäljningen i Latinamerika avslutade säsongen starkt under allmänt förbättrade ekonomiska förhållanden
· Försäljningen i övriga världen startade stabilt

Rörelsemarginal 
Rörelsemarginalen förbättrades från 10,7 procent till 14,3 procent.  Försäljningsökningen i kombination med tidiga positiva effekter från 1999 års omstruktureringsprogram har lett till denna förbättring.

Syngenta
Planerna fortskrider väl för avknoppningen och sammanslagningen av agrokemiverksamheten med Novartis agrokemi- och utsädesverksamheter för att bilda Syngenta.  Transaktionen genomgår granskning i  en andra fas av myndigheterna i Europa och USA och ett godkännande förväntas under andra halvåret. 

En extra bolagsstämma planeras att hållas onsdagen den 11 oktober 2000 för att ge aktieägarna möjlighet att rösta om den föreslagna transaktionen som rör bildandet av Syngenta (vilket offentliggjordes den 2 december 1999).
Skatter
Skattesatsen för fortgående verksamhet under första kvartalet var 29,0 procent före jämförelsepåverkande poster. 
Effekten av de föreslagna skatteförändringar som offentliggjordes i den brittiska budgeten under mars är för närvarande under bedömning men det finns i dagsläget inget skäl att revidera den målsättning för skattesatsen som offentliggjordes i samband med bokslutet i februari. 

Kassaflöde
· Nettokassan ökade med 183 MUSD under första kvartalet
· Från rörelsen genererade medel uppgick till mer än  900 MUSD
· Utbetalningar avseende jämförelsepåverkande poster och investeringar i anläggningstillgångar närmade sig 
300 MUSD vardera
· 171 MUSD användes i programmet för återköp av aktier under kvartalet
Program för återköp av aktier
Under första kvartalet återköptes 4.940.000 aktier för annullering (nominellt värde 0,25 USD per aktie) för ett totalbelopp på 171 MUSD. Detta representerar 0,28 procent av det totala utfärdade aktiekapitalet i AstraZeneca. 

Det totala antalet aktier som återköpts för annullering sedan programmet inleddes i december är nu 9.278.444.  Det totala antalet utestående aktier (per den 31 mars 2000) är 1,77 miljarder.
Viktiga händelser och tidpunkter under andra kvartalet
11 april
Zomig®: ansökan inlämnad i Japan för akutbehandling av migrän med eller utan aura – möjlighet finns att bli först med oral triptanbehandling i Japan

13 april
Arimidex®: godkännande erhållet i Storbritannien, Italien, Tyskland, Spanien, Österrike och Portugal (godkännande har redan erhållits i Frankrike och Holland) för Arimidex® som förstahandsbehandling vid långt framskriden bröstcancer 

Slutet av april
Publicering av supplement till tidskriften Gastroenterology: innehåller sammandrag av studier avseende Nexium® (21 av dessa kommer att presenteras under Digestive Disease Week - se nedan)




5-8 maj
Publicering av METHRO II-studien, H376/95 vid
International Congress on Thrombosis, Porto, Portugal

21-24 maj
Sammandrag av studier samt presentationer avseende Nexium®  vid
Digestive Disease Week, San Diego, USA

23 maj
Telefonkonferens med ledningen för terapiområdet mage/tarm samt investerare och börsanalytiker för diskussion om data rörande Nexium®

26 maj
Bolagsstämma

25-30 juni
Publicering av fas II-data avseende ZD4522 vid
12th International Symposium of Atherosclerosis, Stockholm

Slutet av juni
Invigning av ny FoU-anläggning i Boston, USA




1 augusti
Halvårsrapport

Koncernens resultaträkning för fortgående verksamhet före jämförelsepåverkande poster





Första
Första





kvartalet
kvartalet





2000
1999





$m
$m


Försäljning



3,892
3,651

Kostnad för sålda varor



(1,072)
(949)

Distributionskostnader



(63)
(61)

Forsknings- och utvecklingskostnader



(597)
(568)

Marknadsförings- och administrationskostnader



(1,218)
(1,226)

Övriga rörelseintäkter



34
30


Koncernens rörelseresultat



976
877

Resultatandel i samrisk- och intresseföretag



22
18

Finansiella intäkter och kostnader netto



19
4


Resultat före skatt



1,017
899

Skatt



(295)
(267)


Resultat efter skatt



722
632

Minoritetens andel av resultatet



(2)
-


Periodens resultat



720
632


Vinst per aktie



$0.41
$0.36

Vinst per aktie efter utspädning



$0.41
$0.36


Vägt antal utestående aktier, genomsnitt

  (miljoner)



1,773
1,776

Antal utestående aktier efter utspädning, genomsnitt (miljoner)



1,776
1,780


Koncernens fullständiga resultaträkning, inklusive verksamhet som har avvecklats eller kommer att avvecklas samt jämförelsepåverkande poster för perioden januari - mars 2000 respektive 1999, återfinns på sidorna 10 respektive 11.  

Koncernens resultaträkning



Kvarvarande verksamhet

Avvecklad
Totalt






verksamhet





Verksamhet
Jämförelse-





Fortgående
som kommer
påverkande





verksamhet
att avvecklas
poster

Januari - mars 2000

$m
$m
$m
$m
$m


Försäljning
3,892
706
-
-
4,598

Kostnad för sålda varor
(1,072)
(393)
(1)
-
(1,466)

Distributionskostnader
(63)
(26)
-
-
(89)

Forsknings- och utvecklingskostnader
(597)
(69)
(12)
-
(678)

Marknadsförings- och administrationskostnader
(1,218)
(127)
(70)
-
(1,415)

Övriga rörelseintäkter
34
10
-
-
44


Koncernens rörelseresultat
976
101
(83)
-
994

Resultatandel i samrisk- och intresseföretag
22
-
-
-
22

Finansiella intäkter och kostnader netto
19
-
-
-
19


Resultat före skatt
1,017
101
(83)
-
1,035

Skatt
(295)
(37)
25
-
(307)

Resultat efter skatt
722
64
(58)
-
728

Minoritetens andel av resultatet
(2)
-
-
-
(2)


Periodens resultat
720
64
(58)
-
726

Vinst per aktie före jämförelsepåverkande 

  poster
$0.41
$0.03
-
-
$0.44

Vinst per aktie
$0.41
$0.03
$(0.03)
-
$0.41

Vinst per aktie efter utspädning
$0.41
$0.03
$(0.03)
-
$0.41


Vägt antal utestående aktier, genomsnitt

 (miljoner)




1,773


Antal utestående aktier efter utspädning, genomsnitt

  (miljoner)




1,776


Koncernens resultaträkning



Kvarvarande verksamhet

Avvecklad
Totalt






verksamhet





Verksamhet
Jämförelse-





Fortgående
som kommer
påverkande





verksamhet
att avvecklas
poster

Januari - mars 1999

$m
$m
$m
$m
$m


Försäljning
3,651
663
-
296
4,610


Kostnad för sålda varor
(949)
(367)
-
(180)
(1,496)



Distributionskostnader
(61)
(25)
-
(13)
(99)


Forsknings- och utvecklingskostnader
(568)
(68)
-
(22)
(658)


Marknadsförings- och administrationskostnader
(1,226)
(142)
(9)
(51)
(1,428)


Övriga rörelseintäkter
30
10
-
1
41



Koncernens rörelseresultat
877
71
(9)
31
970


Resultatandel i samrisk- och intresseföretag
18
1
-
1
20


Finansiella intäkter och kostnader netto
4
-
-
-
4



Resultat före skatt
899
72
(9)
32
994


Skatt
(267)
(26)
4
(11)
(300)


Resultat efter skatt
632
46
(5)
21
694


Minoritetens andel av resultatet
-
-
-
-
-



Periodens resultat
632
46
(5)
21
694


Vinst per aktie före jämförelsepåverkande 

  poster
$0.36
$0.03
-
$0.01
$0.40

Vinst per aktie
$0.36
$0.03
-
$0.01
$0.40

Vinst per aktie efter utspädning
$0.36
$0.03
-
$0.01
$0.40


Vägt antal utestående aktier, genomsnitt 

 (miljoner)




1,776


Antal utestående aktier efter utspädning, genomsnitt

  (miljoner)




1,780


Koncernens balansräkning





31 mars
31 december






2000
1999





$m
$m

Anläggningstillgångar



9,830
9,902

Omsättningstillgångar



10,886
9,914
Summa tillgångar



20,716
19,816

Kortfristiga skulder



(7,571)
(7,019)
Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder



3,315
2,895

Summa tillgångar minus kortfristiga skulder



13,145
12,797


Långfristiga skulder



(1,150)
(1,202)

Avsättningar



(1,285)
(1,253)


Nettotillgångar



10,710
10,342

Eget kapital

Eget kapital och minoritetens andel av eget kapital



10,710
10,342


Koncernens kassaflödesanalys





Första
Första






kvartalet
kvartalet






2000
1999





$m
$m


Kassaflöde från rörelsen

Rörelseresultat före jämförelsepåverkande poster



1,077
979

Avskrivningar, inklusive avskrivningar på goodwill och övriga immateriella tillgångar

261
262

Ökning av rörelsekapital samt övriga ej kassapåverkande förändringar


(417)
(670)

Nettokassaflöde från rörelsen före jämförelsepåverkande poster


921
571

Utflöde hänförligt till jämförelsepåverkande poster



(287)
(50)


Nettokassaflöde från rörelsen



634
521

Avkastning på placeringar och finansiell förvaltning



53
16

Betald skatt



(60)
(226)

Kassaflöde från investeringar



(295)
(514)
Förvärv och avyttringar



-
18


Nettokassainflöde/(utflöde) före förvaltning av likvida medel och finansiering

332
(185)

Netto (återköp)/emission av aktier



(166)
6

Valutakurs- och övriga förändringar



17
(117)








Ökning/(minskning) av nettokassa för perioden



183
(296)

Nettokassa vid periodens början



2,169
2,254



Nettokassa vid periodens slut



2,352
1,958


Noter till delårsbokslutet

1
Redovisningsprinciper

Resultatet för perioden januari - mars 2000 har upprättats i enlighet med UK GAAP.  Tillämpade redovisningsprinciper beskrivs i AstraZeneca-koncernens årsredovisning och Form 20-F för 1999, med tillägget att AstraZeneca under innevarande period antog ”Financial Standard No. 15 - Tangible Fixed Assets och Financial Standard No. 16 - Current Tax.”  Införandet av FRS15 och FRS16 hade ingen väsentlig påverkan på resultatet.

Innehållet i delårsbokslutet utgör inte koncernens lagstadgade redovisning enligt paragraf 240 i UK Companies Act 1985.  Den lagstadgade redovisningen gällande perioden januari - december 1999 kommer att inlämnas till aktiebolagsregistret efter AstraZenecas bolagsstämma.  Revisionsberättelsen för denna redovisning var ren och innehöll inga uppgifter enligt paragraf 237 i UK Companies Act 1985.

2
samrisk- och intresseföretag
Koncernens del av försäljningen i samrisk- och intresseföretag för perioden januari - mars 2000 uppgick till 105 MUSD respektive 109 MUSD för motsvarande period föregående år. Koncernens andel av rörelseresultatet i samrisk- och intresseföretag uppgick till 22 MUSD respektive 20 MUSD för motsvarande period föregående år.  

3
utveckling per verksamhetsområde







Första
Första








kvartalet
kvartalet








2000
1999







$m
$m


Försäljning per affärsområde

Healthcare




3,861
3,630

Övrig verksamhet




31
21


Fortgående verksamhet




3,892
3,651


Agrochemicals (kommer att avvecklas)




706
663


Kvarvarande verksamhet




4,598
4,314


Specialties (har avvecklats)




-
296


Totalt




4,598
4,610


Rörelseresultat före jämförelsepåverkande poster
Healthcare




985
880

Övrig verksamhet




(9)
(3)


Fortgående verksamhet




976
877


Agrochemicals (kommer att avvecklas)




101
71


Kvarvarande verksamhet




1,077
948


Specialties (har avvecklats)




-
31


Totalt




1,077
979


4
försäljning per produkt och marknad




Första
Första
Tillväxt %





kvartalet
kvartalet






2000
1999

I fasta





$m
$m
Faktisk
valutakurser



Mage/tarm:









Losec



1,588
1,414
12%
15%



Övrigt



11
12
-8%
-



Totalt mage/tarm



1,599
1,426
12%
15%



Hjärta/kärl:









Zestril



276
301
-8%
-5%



Tenormin



119
124
-4%
-2%



Plendil



115
108
6%
10%



Seloken



106
112
-5%
-1%



Atacand



56
32
75%
84%



Imdur



23
32
-28%
-25%



Övrigt



99
106
-7%
-1%



Totalt hjärta/kärl



794
815
-3%
1%



Andningsvägar:









Pulmicort



174
190
-8%
-1%



Accolate



55
28
96%
100%



Rhinocort



41
43
-5%
-



Bricanyl



34
38
-11%
-6%



Oxis



27
20
35%
45%



Övrigt



14
17
-18%
-12%



Totalt andningsvägar


345
336
3%
9%



Cancer:









Zoladex



167
165
1%
3%



Nolvadex



139
143
-3%
-4%



Casodex



115
91
26%
29%



Arimidex



37
27
37%
44%



Övrigt



7
7
-
14%



Totalt cancer



465
433
7%
9%



Specialist/sjukhusprodukter:









Diprivan



164
149
10%
13%



Xylocain



54
61
-11%
-13%



Marcain



21
20
5%
10%



Naropin



13
10
30%
40%



Seroquel



82
47
74%
74%



Zomig



65
39
67%
72%



Merrem



36
38
-5%
-


Övriga produkter


150
169
-11%
-9%



Astra Tech



28
27
4%
11%



Salick Health Care


45
60
-25%
-25%


Totalt specialist/sjukhusprodukter


658
620
6%
8%



Totalt Healthcare



3,861
3,630
6%
9%



4
försäljning per produkt och marknad (forts)




Första
Första
Tillväxt %



kvartalet
kvartalet






2000
1999

I fasta





$m
$m
Faktisk
valutakurser



Geografisk fördelning


USA:


  Pharmaceuticals


1,976
1,679
18%
18%



  Salick Health Care


45
60
-25%
-25%



Totalt USA



2,021
1,739
16%
16%



Japan



156
127
23%
8%



Frankrike



231
211
9%
22%



Tyskland



175
249
-30%
-22%



Italien



153
160
-4%
7%



Sverige



87
98
-11%
-6%



Storbritannien



153
193
-21%
-19%



Övriga världen



885
853
4%
10%



Totalt Healthcare



3,861
3,630
6%
9%






Första
Första
Tillväxt %






kvartalet
kvartalet






2000
1999

I fasta


Agrochemicals


$m
$m
Faktisk
valutakurser



Försäljning per produktområde


Herbicider:


Icke selektiva



193
146
32%
33%



Selektiva



160
193
-17%
-12%




Totalt herbicier



353
339
4%
7%



Insekticider



109
100
9%
13%



Fungicider



226
203
11%
21%



Övrigt



18
21
-14%
-9%



Totalt Agrochemicals


706
663
6%
12%



Geografisk fördelning


Nordamerika



186
171
9%
9%



Latinamerika



75
63
19%
19%



Europa



324
311
4%
17%



Asien, Afrika, Australasien


121
118
3%
-



Totalt Agrochemicals


706
663
6%
12%



Tillväxt i fasta valutakurser har beräknats exklusive effekter hänförliga till valutakursförändringar.

Information till aktieägarna

rapportdagar och bolagsstämma

Bolagsstämma
26 maj 2000

Publicering av halvårsrapport
1 augusti 2000

Publicering av rapport över tredje kvartalet och de första 


nio månaderna
25 oktober 2000

utdelning 

Utdelningen för andra halvåret 1999 utbetalades den 17 april 2000 (i Storbritannien, Sverige och USA) till de aktieägare som var registrerade den 10 mars 2000. Aktien handlades exklusive utdelning från och med den 6 mars 2000 på Londonbörsen och på Stockholmsbörsen från och med den 8 mars 2000. Amerikanska depåbevis handlades på New York-börsen exklusive rätt till utdelning från och med den 8 mars 2000.

Framtida utdelning kommer normalt att utbetalas enligt följande:

Första halvåret
Meddelas i slutet av juli/början av augusti och utbetalas i 
slutet av oktober.

Andra halvåret
Meddelas i februari och utbetalas i april.

varumärken

Alla produkt- eller varumärkesnamn i not 4 i delårsbokslutet samt följande namn ägs av eller har licensierats för AstraZeneca PLC eller dess dotterbolag:

Amistar   Atacand Plus   Force   Nexium   Prilosec   Rhinocort Aqua   Touchdown 

För att underlätta läsandet har försäljningen redovisats under de ledande märkesnamnen även om vissa produkter säljs under flera olika märkesnamn anpassade till olika marknader.
adresser vid korrespondens

Registrator
Depåbank för ameri-
Huvudkontor
Värdepapperscentralen VPC AB 
kanska  depåbevis 
AstraZeneca PLC
The Astra Zeneca




Registrar
Morgan Guaranty Trust
15 Stanhope Gate
VPC AB


Lloyds TSB Registrars
Company of New York
London
Box 7822


The Causeway
ADR Service Center
W1Y 6LN
103 97 Stockholm



Worthing
P O Box 842006
Storbritannien
Tel: 08-402 90 00


West Sussex
Boston, MA 02284-2006 
Tel: +44 (0)20 7304 5000



BN99 6DA
USA




Storbritannien
Tel: +1 781 575 4328




Tel: +44 1903 502 541





Riskerna beträffande framåtriktade kommentarer
För att uppfylla kraven enligt “Safe Harbor provisions” intagna i United States Private Securities Litigation Reform Act” från 1995 lämnar AstraZeneca följande information. Detta delårsbokslut innehåller framåtriktad information om AstraZeneca vad beträffar koncernens ekonomiska förutsättningar, verksamhet och rörelseresultat. Framåtriktade kommentarer och prognoser innebär naturligen risker och osäkerheter eftersom de relaterar till och är beroende av framtida händelser och omständigheter. Det finns flera faktorer som kan leda till att det faktiska resultatet och utvecklingen väsentligt avviker från vad som uttryckts eller antytts i dessa framåtriktade kommentarer. Dessa faktorer inkluderar bland annat valutakursfluktuationer, risken att FoU-verksamheten inte resulterar i nya produkter som når kommersiell framgång, effekter orsakade av konkurrenter, prissänkningar och prisregleringar, risken för att patent- och varumärkesrättigheter löper ut eller förloras, svårigheter att erhålla och bibehålla myndigheters godkännande för produkter, risker för betydande anspråk när det gäller produktansvar, exponeringen när det gäller miljöansvar och de risker som är relaterade till svårigheterna att integrera Astras och Zenecas omfattande och komplexa verksamheter inom förutsedd tidsperiod för att uppnå beräknade synergieffekter.
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